
UCHWAŁA NR LIII/358/22 
RADY GMINY GORZYCE 

z dnia 20 października 2022 r. 

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania na realizację zadania polegające na opracowaniu Gminnego 
Programu Rewitalizacji Gminy Gorzyce na lata 2023–2030 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( 
tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 559) Rada Gminy w Gorzycach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zaciąga się zobowiązanie do kwoty 26 000,00 zł (słownie: dwadzieścia sześć tysięcy złotych 00/100) 
wykraczającego poza rok budżetowy 2022, związane z realizacją zadania polegające na opracowaniu 
Gminnego Programu Rewitalizacji  Gminy Gorzyce na lata 2021–2030., w tym w 2023 roku do kwoty 
26 000,00 zł. 

§ 2. Źródłem, z którego zobowiązanie zostanie pokryte, będą dochody własne gminy z tytułu podatku od 
nieruchomości. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Gorzyce. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Krzysztof Maruszak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B20A975-A548-4F8A-BA29-5D238EB73CEC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


